d'instant gagnant. Chaque gagnant remporte un lot d'une valeur unitaire de 100€ 
: 1 x 2 places pour un match de Jeep® Elite (chaque billet étant d'une valeur de 

50 € maximum). Soit un total d’environ 1 710 lots (855 places) pour une valeur 
totale maximum de 171 000 € (cent soixante et onze mille Euros).  

L’Organisateur se réserve le droit de changer la dotation sans préavis. Si tel était 

le cas, la valeur du lot sera équivalente ou supérieure au produit remplacé.  

Ce lot ne pourra être ni repris, ni échangé, ni faire l’objet du versement de sa